江苏省中西医结合学会文件

苏中西会[2021]70号

关于召开 2021 年江苏省中西医结合学会 耳鼻咽喉科专业委员会学术年会正式通知

为了加强学术交流,进一步推动中西医结合耳鼻咽喉学科发展,经研究,兹定于12月3~5日在南京召开"2021年江苏省中西医结合学会耳鼻咽喉科专业委员会学术年会"(项目编号: ZX2021006)。本次学术年会由江苏省中西医结合学会耳鼻咽喉科专业委员会主办,南京医科大学第二附属医院、江苏省中医院及东南大学附属中大医院联合承办。届时将邀请国内及省内著名专家作专题学术讲座,同时举办尸头解剖视频演示、青年医师手术视频比赛,并开展学术交流。

根据当前新冠肺炎疫情防控要求及省学会"关于进一步加强疫情防控 工作、做好省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通知"精神,本次 会议以线上为主方式举行,现将会议有关事宜通知如下:

一、会议内容

- 1. 江苏省中西医结合学会耳鼻咽喉科专业委员会工作会议;
- 2. 专题学术报告;
- 3. 尸头解剖视频演示;
- 4. 青年医师手术视频比赛等。

二、会议对象

- 1. 线上参会: 省学会耳鼻咽喉科专业委员会全体专家,以及从事耳鼻咽喉头颈外科及相关专业的医护人员:
 - 2. 线下参会: 省学会耳鼻咽喉科专业委员会常务委员会在宁成员。
 - 三、会议时间: 12月3~5日(周五至周日)
 - 12月3日13:00~17:00线下报到。
- 12 月 3 日 17:00~18:00 线上线下同步召开省中西医结合学会耳鼻 咽喉科专业委员会工作会议。敬请全体委员(含青年委员)准时参会,如遇特殊情况,须向主任委员履行请假手续。
 - 12月4日全天至12月5日上午 专题学术报告等。

本次会议采用腾讯会议平台全程直播, 具体观看路径另行通知。

四、会议地点

南京国际青年会议酒店(南京市建邺区邺城路8号),有变化另行通知。

五、会议费用

线下参会会务费 400 元/人,线上参会免收会务费。住宿统一安排(标准间),费用自理;差旅费回原单位按规定报销。

六、青年医师手术视频比赛征稿

- 1. 耳鼻咽喉头颈外科的手术视频,要求视频中包含病史介绍、检查检验等影像资料、关键手术步骤及术后恢复情况等;
 - 2. 视频为 mp4 格式, 时长不超过 8 分钟, 文件大小不超过 500M;
- 3. 投稿请标明姓名、单位、联系电话、手术名称、视频名称,发送 至联系人邮箱;
 - 4. 本次视频比赛将设立一、二、三等奖若干并颁发获奖证书。
 - 5. 截稿日期: 11月20日。

七、报**名方式**(务请于11月30日前择一方式返回参会信息,以利会 议统一安排)

- 1. Email 报名:发送姓名、性别、工作单位、联系电话、是否住宿及人数等信息参会信息至联系人邮箱;
 - 2. 短信报名: 发送参会信息至联系人手机。

八、参会学习交流并经考核合格,可授予省级中医药继续教育 I 类学分。

九、联系人

刘 炜 南京医科大学第二附属医院耳鼻咽喉头颈外科

手机: 13851478467; E-mail: 2290287487@qq.com。

十、防疫提示:为做好常态化疫情防控工作,线下参会人员必须符合 一一会前2周内未去过防疫中、高风险地区,并出示健康码、行程码、新 冠疫苗接种证书;现场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等症状;参会 时全程佩戴口罩。感谢配合!

根据疫情防控统一部署与要求,如届时仍不具备线下会议政策条件, 则调整为全部线上会议。

